

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	KÄYRÄPOLUN PUISTIKKO	Piirustus nro:t:	VIO5637/1
Selostuksen laati:	Jere Saarikko Projektipäällikkö	pvm:	28.4.2022
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	16.5.2022
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	pp.kk.vvv

Kohde Käyräpolun puistikko sijaitsee Kaarelan (33) kaupunginosassa, osa-alueella Malminkartano. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 9465 osoitettu puistoksi (VP). Käyräpolun puistikko on esitetty suunnitelmapiirustuksessa VIO 6262/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Puisto rajautuu lännessä Malminkartanon juna-asemaan ja pohjoisessa Malminkartanontiehen sekä etelässä asuin- liike- ja toimistorakennusten kortteliin. Muualla puisto rajautuu kerrostalotonttiin. Puistossa on jyrkkä ja vaikeakulkuinen polku Malminkartanontien ja juna-aseman välillä. Puistossa on hyväkuntoista puustoa.

Puiston pinta-ala on noin 3300 m².

Käyräpolun puistikon pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja juna-asemalle kulkevat.

Suunnitelman sisältö

Jyrkässä rinteessä kulkevan polun paikalle rakennetaan 1,5 metriä leveä puistokäytävä ja maastoportaat. Portaiden reunaan asennetaan käsijohde.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Portaiden askelmien etureuna rakennetaan graniittireunakivistä. Askelmatasot ja käytävä rakennetaan kivituhkapintaisiksi.

Portaiden sijoittamisessa on otettu huomioon alueella kasvavat hyväkuntoiset puut. Yksi lehtipuu poistetaan portaiden kohdalta.

Valaistus

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Portaiden ja käytävän viereen asennetaan puistovalaisimet.

Tasaus ja kuivatus

Käyräpolun puistikon maastoportaat rakennetaan noin 0,25 – 1 m nykyistä maanpintaa ylemmäksi kaivuun välttämiseksi.

Maastoportaat kuivatetaan ympäristöön.

Esteettömyys

Käyräpolun puiston käytävä ja portaat eivät täytä esteettömyyden tavoitteellista perustasoa, mutta parantavat reitin käytettävyyttä nykyisestä.

Hoitoluokka

Käyräpolun puistikko kuuluu hoitoluokkaan C3.